
Startuoja registracija į „Lietuvos metų automobilį 2025“

Nuo šiandien automobilių prekės ženklų atstovai jau gali registruoti savo atrinktus
pretendentus į „Lietuvos metų automobilį 2025“. Lietuvos žurnalistų autoklubo
(LŽA) rengiamas renginių ir bandymų maratonas, kuris baigsis nugalėtojų
paskelbimu lapkričio 29 dieną, organizuojamas jau 28 kartą. Šiemet geriausiasis
bus renkamas trijose kainų kategorijose bei dešimtyje specializuotų nominacijų,
įskaitant „Metų elektromobilį“ bei „Metų inovaciją“. Niekur nedingo ir populiarusis
„Tautos automobilis“, kurį bus galima rinkti balsuojant TV3.lt portale. 

„Automobilių industrija šiuo metu išgyvena sudėtingą transformacijos laikotarpį, kuriame
maišosi optimizmas ir nusivylimai. Entuziastingai pradėta elektromobilių revoliucija šiek tiek
išsikvėpė ir gamintojai šiuo metu ieško mažiausiai rizikingų sprendimų. Tuo įdomiau bus
stebėti ir patirti, kokiais keliais pasuko skirtingi kūrėjai“, – sakė LŽA prezidentas Valdas
Valiukevičius.

Šiemet konkursas oficialiai startuos VILNIUS TECH universitete, kur bus surengta
konferencija „Plug-In“. Vėliau vyks elektromobilių testas, bandymai Vilniaus
automechanikos ir verslo mokyklos  autodrome, specialių nominacijų bandymai
Druskininkuose. Lapkričio 29 dieną nugalėtojai bus paskelbti VILNIUS TECH.

Šiemet „Lietuvos metų automobilio“ informaciniu partneriu tapo TV3 televizija bei portalas
TV3.lt, kuriame bus renkamas „Tautos automobilis 2025“. Renginio komunikacijos partneris
– strateginės ir finansinės komunikacijos agentūra „Fcomm“.

Pernykščiame konkurse varžėsi 30 pretendentų. Pirmą kartą buvo nuspręsta skelbti 3 metų
automobilius atitinkamose kainų kategorijose: iki 40 tūkst. eurų, iki 60 tūkst. eurų ir
daugiau nei 60 tūkst. eurų. Pernai nugalėtojais tapo, atitinkamai, „Nissan X-Trail“, „Toyota
Prius“ ir „Mercedes-Benz“ E klasė.

Pretendentai į „Lietuvos metų automobilį 2025“ registruojami adresu: roma@pressauto.lt

mailto:roma@pressauto.lt

